

# **Søren Peter Sørensens Ejendomsselskab ApS**

**Nytorv 2, 8400 Ebeltoft**

**CVR-nr. 71 38 14 12**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

---

Søren Peter Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Peter Sørensens Ejendomsselskab ApS Nytorv 2 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 71 38 14 12
	Stiftet: 21. december 1982
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 39. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Peter Sørensen, Nytorv 2, 8400 Ebeltoft
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med eje og udlejning af fast ejendom samt hertil knyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 397 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>397.497</b>	<b>235.533</b>
1 Personaleomkostninger	-23.999	-23.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.314	-82.972
<b>Driftsresultat</b>	<b>279.184</b>	<b>128.562</b>
Finansielle indtægter	109	60.012
Finansielle omkostninger	-61.262	-93.391
<b>Resultat før skat</b>	<b>218.031</b>	<b>95.183</b>
Skat af årets resultat	-34.768	-38.533
<b>Årets resultat</b>	<b>183.263</b>	<b>56.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	68.863	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.350
<b>Disponeret i alt</b>	<b>183.263</b>	<b>56.650</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.670.764	7.688.230
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.883	12.983
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.679.647</u>	<u>7.701.213</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.679.647</u></b>	<b><u>7.701.213</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.100	2.100
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.008
Andre tilgodehavender	136.502	744.500
Periodeafgrænsningsposter	13.671	13.348
Tilgodehavender i alt	<u>152.273</u>	<u>767.956</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>978.520</u>	<u>386.765</u>
Værdipapirer i alt	<u>978.520</u>	<u>386.765</u>
Likvide beholdninger	<u>417.720</u>	<u>93.588</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.548.513</u></b>	<b><u>1.248.309</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.228.160</u></b>	<b><u>8.949.522</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.340.115	2.792.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.654.515</b>	<b>3.105.455</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	448.462	416.004
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>448.462</b>	<b>416.004</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.838.401	2.863.809
Deposita	89.058	89.058
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.927.459	2.952.867
3 Kortfristet del af langfristet gæld	29.000	32.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	18.000
Selskabsskat	3.579	0
Anden gæld	137.145	2.424.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.724	2.475.196
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.125.183</b>	<b>5.428.063</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.228.160</b>	<b>8.949.522</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	2.848.805	0	3.048.805
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-56.350</u>	<u>113.000</u>	<u>56.650</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	2.792.455	113.000	3.105.455
Overført fra fusion Søren Peter Sørensen				
ApS 1/10 2020	321.000	2.157.797	0	2.478.797
Overført kapital fra Søren Peter Sørensen				
ApS til overført resultat	-321.000	321.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>68.863</u>	<u>114.400</u>	<u>183.263</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>5.340.115</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>5.654.515</u></b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	<u>23.999</u>	<u>23.999</u>
	<b><u>23.999</u></b>	<b><u>23.999</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Andre værdipapirer og kapitalandele**

Kursværdien af børsnoterede værdipapirer pr. 30/9 2021 er 592.382.

Den urealiserede effekt på driften for 2020/2021 er 8.245.

Den urealiserede effekt på egenkapitalen for 2020/2021 er 0.

**3. Gældsforpligtelser**

	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.867.401	29.000	2.838.401	2.722.900
Deposita	89.058	0	89.058	0
	<b><u>2.956.459</u></b>	<b><u>29.000</u></b>	<b><u>2.927.459</u></b>	<b><u>2.722.900</u></b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.867 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 7.671 t.kr.

**5. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ingen.
